令和 6年 5月 2日
日蓮宗岡山管区寺院檀信徒 各位

岡山県宗務所長 平野信行
伝道担当事務長 守本隆宏

第 36回 日蓮宗中四国教区檀信徒研修道場のご案内

合掌 新緑の候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 中四国教区主催の檀信徒研修道場を岡山県にて開催する運びとなりました。倉
敷の本栄寺様を会場としまして研修を行います。岡山管区寺院檀信徒の皆様に於かれまして
も、是非参加下さいますようお願い申し上げます。                再拝

記

◇期  日・…令和 6年 6月 13日 (本)～ 14日 (金 )

◇会  場・… 本栄寺 倉敷市本町1-41 td 086-422-2844
◇集合・宿泊…・「やま幸」倉敷市下庄140-l te1 050-5051-0165
◇集合時間 …013日  11時 30分 「やま幸」にて受付 (昼食後バスで移動)

◇研修内容・… 法話 講師 妙興寺修徒 岡田文弘上人
(身延山大学仏教学部講師・ハーバード大学研究員)

唱題行・お香袋・仏教クイズ・美観 地 区散策等 々

◇時 間 割・… 13日 11時半 やま幸集合一昼食―バスー本栄寺研修―バスーやま幸泊
14日 朝食-8時半出発―バスー本栄寺研修一「やま幸」昼食 (終了後解散)

◇参加 定員 … 035名 (各 管区3名 程度 0開催県20名 程度 )

◇参 加 費 …・5千円 (当 日、受付までお願いします )

◇持 ち 物 …・行衣、数珠、檀信徒肩章 (お 持ちの方 )、 筆記用具、健康保険証

御首題帳 (希望者 )、 常用薬等各自必要な携行品

◇申 込 み…・下記の参加申込書を5凡ol日 逢鋭塑姦弘戒蒻豹頭燎FAXも しくは郵送下さい。

定員になり次第締め切ります。

日蓮 宗 岡 山県 宗 務 所   〒 700‐006: 岡 山市 北 区大 安 寺西 町 8-8太 然 寺 内
FAX 0 8 6 (2 5 1) 6 5 6 1

問 い合 わせ 先  法龍 寺  守 本 隆 宏  電話 086(222)1033

第 36回 日蓮宗中四国教区檀信徒研修道場申込書

菩 提 寺 名

〈ス・り/Jiな )

氏 名                  (男 ・女 ) 年齢     才

電 話 番 号 (         )携 帯 番 号 (

(.卜 り r71i r.・ )

氏 名                 (男 ・女)    年齢      才

電 話 番 号 ( )携 帯 番 号 (